ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA/PB

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0042/2023 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DO ARTISTA TINAN PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO

NAS FESTIVIDADES DA TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE

BOA VENTURA-PB. INEXIGIBILIDADE Nº 005/2023 / PROCESSO ADMINISTRATIVO

N° 0030/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ

Nº 08.940.702/0001-67. CONTRATADA: NBT MUSIC LTDA, CNPJ/MF nº 28.197.144/0001-

07, VALOR TOTAL: R$ 30.000,00. ASSINATURA: 11/05/2023. VALIDADE: 2 MESES.

TALITA LOPES ARRUDA

PREFEITA CONSTITUCIONAL